



Nyt i Bo ApS

Store Kongensgade 88, 1264 København K

CVR-nr. 43 24 99 16

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018

Christian Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyt i Bo ApS
Store Kongensgade 88
1264 København K

CVR-nr.: 43 24 99 16
Stiftet: 21. juni 1976
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
40. regnskabsår

Direktion

Ingrid Heltberg Hjerresen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

Holger H. Kvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af møbler til private og erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.325 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -728 t.kr. mod -603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.325.150	1.183
1 Personaleomkostninger	-2.031.066	-1.723
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.434	-65
Driftsresultat	-729.350	-605
Andre finansielle indtægter	68.600	81
3 Andre finansielle omkostninger	-66.938	-79
Resultat før skat	-727.688	-603
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-727.688	-603
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-727.688	-603
Disponeret i alt	-727.688	-603

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.260	105
Materielle anlægsaktiver i alt	82.260	105
Anlægsaktiver i alt	82.260	105
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.533.354	2.241
Varebeholdninger i alt	2.533.354	2.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.175	112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.928.739	1.718
Andre tilgodehavender	431.939	351
Periodeafgrænsningsposter	0	20
Tilgodehavender i alt	2.421.853	2.201
Likvide beholdninger	3.803	1
Omsætningsaktiver i alt	4.959.010	4.443
Aktiver i alt	5.041.270	4.548

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	1.428.867	1.457
Egenkapital i alt	1.628.867	1.657
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.001.736	1.011
Modtagne forudbetalinger fra kunder	665.027	357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	950.194	489
Anden gæld	795.446	1.023
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.412.403	2.891
Gældsforpligtelser i alt	3.412.403	2.891
Passiver i alt	5.041.270	4.548
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.872.807	1.556
Pensioner	81.181	76
Andre omkostninger til social sikring	19.299	19
Personalemkostninger i øvrigt	57.779	72
	2.031.066	1.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	23.434	52
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13
	23.434	65
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	367	0
Andre renteomkostninger	66.571	79
	66.938	79
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.381.461	1.381
Kostpris 30. september 2017	1.381.461	1.381
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.275.767	-1.210
Årets af-/nedskrivninger	-23.434	-66
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1.299.201	-1.276
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	82.260	105

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200
	200.000	200
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.456.555	2.060
Årets overførte overskud eller underskud	-727.688	-603
Koncerntilskud fra moderselskab	700.000	0
	1.428.867	1.457

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger H. Kvist Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
